

ANALISI n. E-NP1 nuova pavimentazione palestre

Rimozione della pavimentazione esistente in pvc o similari, rimozione della zoccolatura perimetrale esistente, compreso trasporto e smaltimento alle discariche autorizzate, con successiva stuccatura e preparazione alla corretta posa del nuovo zoccolino fornito del tipo pesante con altezza non inferiore a cm 10, smerigliatura e raschiatura del fondo con levigatrice industriale per rendere perfettamente complanare la superficie di posa. Stesura di primer aggrappante e fissativo in cucciù, preparazione dei sottofondi con cemento plastico autolivellante in passate sufficienti per la lisciatura del fondo. Fornitura e posa di sottopavimentazione in fibra di vetro del tipo Everlay (omologata in classe 1 al fuoco). Fornitura e posa di pavimentazione sportiva in materiale vinilico omologato in classe 1 al fuoco, del tipo Mondo-Targhet spess. non inferiore a mm 3, colori a scelta della Direzione Lavori costituito da teli di altezza non inferiore a cm 200, posato mediante incollaggio totale alla sottopavimentazione precedentemente posata e utilizzando la tecnica di termosaldatura dei giunti mediante l'inserimento cordolo termosaldante, con successivo tracciamento dei campi sportivi richiesti, utilizzando vernici idonee a norma Coni. Tutte le forniture

OGGETTO		Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
1 - Materiali					
1.01	PRIMER FISSATIVO IN RESINE DI CAUCCIÙ	KG	0,400	€ 10,02	€ 4,01
1.02	LIVELLANTE A BASE DI CEMENTO PLASTICO	KG per cm di sp.	12,000	€ 0,40	€ 4,80
1.03	SOTTOPAVIMENTAZIONE IN FIBRA DI VETRO TIPO EVERLAY SPESS. MM 1,2(CLASSE 1)	MQ	1,00	€ 5,00	€ 5,00
1.04	CORDOLO TERMOSALDANTE PER GIUNTURA	ML	2,00	€ 1,43	€ 2,86
1.05	ZOCCOLINO BATTISCOPA IN pvc DEL TIPO PESANTE CON ALTEZZA DI CM 10	ML	1,00	€ 10,81	€ 10,81
1.06	COLLA PER PAVIMENTI IN PVC (CLASSE 1)	KG	0,60	€ 2,00	€ 1,20
1.07	PAVIMENTAZIONE SPORTIVA SPESS. MM 3 (CLASSE 1)	MQ	1,00	€ 12,00	€ 12,00
2 - Noli, trasporti, mezzi d'opera o lavorazioni					
2.01	RIMOZIONE PAVIMENTAZIONE ESISTENTE	MQ	1,00	€ 10,72	€ 10,72
2.02	SMERIGLIATURA E RASCHIATURA DEL FONDO	MQ		€	€ 0,00
2.03	STESURA DI PRIMER AGRAPPANTE IN RESINE	MQ		€	€ 0,00
2.04	STESURA DI SOTTOFONDI	MQ		€	€ 0,00
3 - Manodopera per la realizzazione					
3.01	Operaio specializzato	ora	0,20	€ 27,43	€ 5,49
3.02	Operaio qualificato	ora	0,20	€ 25,52	€ 5,10
3.03	Operaio comune	ora	0,15	€ 23,00	€ 3,45
TOTALE PARZIALE					€ 60,33
4 - Spese generali					
		10 % x €			€ 6,03
5 - Totale parziale + spese generali					€ 66,37
6 - Utile d'impresa					
		13% x €			€ 8,63
TOTALE PREZZO mq					€ 75,00